
Stránka 1 z 4  

  

21. 6. 2016  

Příloha č.2 kupní smlouvy  

  

ISUZU N35 Euro VI (šířka kabiny přes dveře 2 040 mm)  
(cenová nabídka pro Hamzovu odbornou léčebnu pro děti a dospělé)  

  

  
                                                                            …ilustrační fotografie  

  

Celková hmotnost vozidla 3 500 kg, c. h. soupravy 7 000 kg  

  

Podvozek:  
  

• rozvor: 3 395 mm, užitečná hmotnost bez nástavby 1 210 kg  

• výška kabiny 2 225 mm  

• nýtovaný a šroubovaný vysoce pevný ocelový rám, U profil 180 x 65 x 4 mm (výška stojiny x 

šířka pásnice x tloušťka)  

• přední náprava: listové pružiny s hydraulickými tlumiči, gumové dorazy  

• zadní náprava: listové pružiny s hydraulickými tlumiči, gumové dorazy (zesílené pérování)  

• pohon na zadní nápravu  

• max. technicky přípustné zatížení na nápravu přední/zadní 2100/2435 kg   

• palivová nádrž 93 l  

• nádrž AdBlue 16 l  

• pneumatiky 205/75 R16 C, dvoumontáž na zadní nápravě  

• řízení levostranné s posilovačem, stavitelný volant ve dvou rovinách   akumulátor 2x 70Ah, 

alternátor 24V/90A  

  

Motor:   
  

• Isuzu Japan 4JJ1E6N  

• obsah 2 999 cm3  

• čtyřválec vznětový DOHC, 4 ventily na válec  

• D-CORE, Common Rail  

• výkon 110kW/150k při 2 800 ot./min; kroutící moment 375 Nm/1600-2800 ot./min   vozidlo 

splňuje emisní limity normy EURO VI  

  

Převodovka:   
  

• Isuzu Japan MYY5T, robotizovaná (NEES 2), 5 stupňů vpřed, 1 vzad   

• převodový poměr vpřed 5,315 – 0,721; vzad 5,068  

• stálý převod 3,9  

• jednokotoučová suchá spojka   



Stránka 2 z 4  

  

  

Brzdy:  

  

• dvouokruhové hydraulické s podtlakovým posilovačem  

• 4 kotoučové brzdy  

• výfuková (pomocná) brzda  

• ruční brzda působící na spojovací hřídel  

• ESC+ABS+ASR+BAS (Brake Assistant System)  

  

Vybavení kabiny:  

  

• Bílá třímístná denní kabina ze zesílené oceli s antikorozní úpravou a s možností sklopení, 

přístup do kabiny jedním schůdkem, determická skla, okno v zadní stěně, denní svícení, přední 
a zadní mlhová světla, airbag řidiče, mechanicky odpružené sedadlo řidiče (nastavení sklonu 

opěrky a podélné nastavení), dvojsedadlo spolujezdce, tři bezpečnostní pásy, dva vnější 

tříbodové s předpínači a možností výškového seřízení, zvuková signalizace zpátečky, ruční 
regulace volnoběžných otáček, autorádio s CD/mp3/USB, nastavitelný volant v obou směrech, 

imobilizér, centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2x), elektrické stahování oken, elektricky 
ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, multiinformační display, gumové koberce do kab.  

  
Další prvky výbavy:  

  

• plnohodnotné rezervní kolo, základní nářadí vč. zvedáku, povinná výbava (reflexní vesta, 

výstražný trojúhelník, autolékárnička, gumové koberce do kabiny, rukavice)  

  

Skříňová nástavba PLYWOODOVÁ (prachotěsná)  
  

Rozměry ložné plochy: délka 4100 mm; šířka:  2200 mm – 8 europalet  

Vnitřní výška 1800 mm, celková výška do 2850mm  
  
Provedení nástavby:  

          
• Barva nástavby bílá.  

• Základní rám nástavby je ocelový žárově zinkovaný.  

• Podlaha vodovzdorná protiskluzová překližka tl. 18 mm.  

• Po vnitřním obvodu nástavby Al okopový práh min.200mm.  

• Stěny zhotoveny z tzv. Plywood celoplošných panelů 15 mm (kvalitní a pevná oboustranně, 

bíle polaminová překližka) = omyvatelné.  

• Kotvící lišty na popruhy po bočních stěnách nástavby.  

• Strop pevný laminátový s prosvětlovacím pásem.  

• Zadní prostor uzavírá hydraulická plošina (hydraulické zdvíhací čelo – HZČ).   

• HZČ (Al plošina, nosnost 750 kg, zadní nárazník, 1x ovládání na plošině, 1x ovládání vně 

vozidla, automatické přiklápění špičky k zemi, varovné blikače a reflexní praporky) + montáž 

na vozidlo.  

• Obvodové lišty lakovány v odstínu opláštění = bílá barva.   

• Boční dveře jednokřídlé 900mm s aretací  (1ks)        

• Boční roletové dveře 900mm s Al ELOX lamelami  (2ks)  

• Umístění bočních dveří dle přílohy B) k zadávací dokumentaci č. 2016/06627/HL/02  

• Pracovní reflektor na zadní části nástavby s vypínačem v kabině (osvětlení prostoru za 

vozidlem při nakládce)  

• Vnitřní led osvětlení 1 ks ovládané vypínačem v kabině řidiče.  

• Diodové poziční osvětlení dle Vyhlášky MD.  

• Bílé směrové světlo na vrchní hraně zadní části nástavby.  

• Plastové blatníky zadních kol (vč. zástěrek).  

• Montáž nástavby na podvozek.  

• Zápis nástavby do TP.  



Stránka 3 z 4  

  

  

Předpokládaná hmotnost vozidla:  
  
Nástavba (předpokládaná hmotnost vč. 3 bočních dveří  980kg +/- 5%) + HZČ (200kg) + podvozek 2 

290kg) = cca 3 470 kg  

  

Cenová nabídka, záruční podmínky:  

  

  podvozek ISUZU N35 euro VI + NEES2 + nástavba + HZČ:       998 000 Kč bez DPH  

  podvozek ISUZU N35 euro VI + NEES2 + nástavba + HZČ:       998 000 Kč bez DPH  

  Celkem 2ks:            1 996 000 Kč bez DPH  

  

     

Záruka na podvozek 24 měsíců, bez omezení počtu najetých kilometrů. 

Záruka na nástavbu a HZČ 24 měsíců.  

  

Ilustrační fotografie:  

  

  
  

  
  

  

   

   

   



Stránka 4 z 4  

  

  

  

Autorizovaný servis ISUZU:  

(dostupný maximálně do 50 km od sídla zadavatele)  

  

ProScan a.s.  

Fáblovka 559  

533 52 Staré Hradiště  

  

Provozní doba:   po-pá:   6:00 – 20:00  

  So:   8:00 – 16:00  

  

  
  

  

Děkuji za Váš zájem o naše produkty a těším se na případnou další spolupráci.  

  

S pozdravem,  

  

František Voříšek  

Obchodní zástupce ISUZU  

E-mail: frantisek.vorisek@proscan.cz  

Telefon: +420 737 213 691  

  
Vzhledem k neustálému vývoji si výrobce vyhrazuje právo změny v technické specifikaci.  


